
2005 m. rugsėjo 7 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2005/35/EB dėl taršos iš laivų ir sankcijų už
pažeidimus įvedimo klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 255, 2005 m. rugsėjo 30 d.)

11 puslapyje po pavadinimu įterpiamas šis tekstas:

„(tekstas svarbus EEE)“

11 puslapyje 8 konstatuojamosios dalies antrame sakinyje:

vietoje: „Šie pažeidimai pagal šią direktyvą papildantį Pamatinį sprendimą 2005/667/TVR ir susiklosčius jame numa-
tytoms aplinkybėms laikomi baudžiamaisiais nusižengimais.“;

skaityti: „Šie pažeidimai pagal šią direktyvą papildantį Pamatinį sprendimą 2005/667/TVR ir susiklosčius jame numa-
tytoms aplinkybėms laikomi nusikalstamomis veikomis.“

13 puslapyje 4 straipsnio antrame sakinyje:

vietoje: „Šie pažeidimai pagal šią direktyvą papildantį Pamatinį sprendimą 2005/667/TVR ir susiklosčius jame numa-
tytoms aplinkybėms laikomi baudžiamaisiais nusižengimais.“;

skaityti: „Šie pažeidimai pagal šią direktyvą papildantį Pamatinį sprendimą 2005/667/TVR ir susiklosčius jame numa-
tytoms aplinkybėms laikomi nusikalstamomis veikomis.“

2006 4 13 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 105/65


